

SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS

c/o Cobblestone A/S Gammel Køge Landevej 57, 3, DK-2500 Valby

Company reg. no. 41 94 97 75

Annual Report

1 January - 31 December 2021

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 June 2022.

Helle Bjerre

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Accounting policies | 16 |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |

Company information

| | |
|---------------------------|---|
| The company | SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS c/o Cobblestone A/S Gammel Køge Landevej 57, 3 DK-2500 Valby Company reg. no. 41 94 97 75 Financial year: 1 January - 31 December |
| Board of Directors | Gauthier Robert A Lambeaux Rasmus Juul-Nyholm |
| Executive Board | Helle Bjerre |
| Auditors | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup |
| Parent company | SOF-12 Skt. Petri Holdco S.à.r.l. |
| Subsidiaries | Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS, Valby Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS, Valby |

Management's review

The principal activities of the company

The Company objects are to own shares in other limited liability companies and any other related activity.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.903.383 against DKK -39.970 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

The Company has acquired NCH South ApS on 1 April 2022. There is no other significant events.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Operating profit | -565.854 | -39.970 |
| 3 Financial income | 8.911.434 | 0 |
| 4 Financial expense | -13.562.358 | 0 |
| Loss before tax | -5.216.778 | -39.970 |
| 5 Tax on net profit or loss for the year | 313.395 | 0 |
| Loss for the year | -4.903.383 | -39.970 |
| Distribution of profit | | |
| Allocated from retained earnings | -4.903.383 | -39.970 |
| | -4.903.383 | -39.970 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | | |
|-----------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| 6 | Investments in subsidiaries | 273.053.477 | 0 |
| 7 | Receivables from group enterprises | 753.631.679 | 0 |
| | Fixed asset investments | <u>1.026.685.156</u> | <u>0</u> |
| | Fixed assets | <u>1.026.685.156</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Current assets | | | |
| | Deferred tax assets | 313.395 | 0 |
| | Other receivables | 40.890.952 | 39.330 |
| | Receivables | <u>41.204.347</u> | <u>39.330</u> |
| | Cash and cash equivalents | <u>530.964</u> | <u>0</u> |
| | Current assets | <u>41.735.311</u> | <u>39.330</u> |
| | Total assets | <u>1.068.420.467</u> | <u>39.330</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|-----------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| | Equity | | |
| | Contributed capital | 1.040.000 | 40.000 |
| | Retained earnings | 163.835.149 | -39.970 |
| | Equity | <u>164.875.149</u> | <u>30</u> |
| | | | |
| 8 | Payables to group enterprises | <u>362.013.583</u> | <u>0</u> |
| | Total long term liabilities other than provisions | <u>362.013.583</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| | Bank loans | 499.875.223 | 0 |
| | Trade payables | 73.565 | 0 |
| | Other payables | <u>41.582.947</u> | <u>39.300</u> |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>541.531.735</u> | <u>39.300</u> |
| | | | |
| | Total liabilities other than provisions | <u>903.545.318</u> | <u>39.300</u> |
| | | | |
| | Total equity and liabilities | <u>1.068.420.467</u> | <u>39.330</u> |
| | | | |
| 1 | Capital Resources | | |
| 9 | Charges and security | | |
| 10 | Contingencies | | |
| 11 | Related parties | | |

Statement of Changes in Equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Equity 1 January 2021 | 40.000 | -39.970 | 30 |
| Cash capital increase | 1.000.000 | 168.778.502 | 169.778.502 |
| Retained earnings for the year | 0 | -4.903.383 | -4.903.383 |
| | 1.040.000 | 163.835.149 | 164.875.149 |

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital Resources

The Company's Facility Agreement expires in September 2022. The Company is in the process of securing a new facility and Management is confident that the proceeds from the new facility will be greater than the current DKK 500m, allowing the current loan to be repaid in full. In addition to the re-financing process, the Parent Company SOF-12 Skt. Petri Holdco S.á r.l. have issued a Letter of Financial Support. The Letter of Financial Support is effective until 30 June 2023.

Management assesses on this basis that the capital resources are sufficient and therefore submits the Annual Report on the assumption of going concern.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------------|-----------------|
| 2. Staff costs | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Financial income | | |
| Interest, group enterprises | <u>8.911.434</u> | <u>0</u> |
| | <u>8.911.434</u> | <u>0</u> |
| 4. Financial expense | | |
| Financial costs, group enterprises | 4.085.029 | 0 |
| Other financial costs | <u>9.477.329</u> | <u>0</u> |
| | <u>13.562.358</u> | <u>0</u> |
| 5. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Adjustment of deferred tax for the year | <u>-313.395</u> | <u>0</u> |
| | <u>-313.395</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|---------------------------|-------------------|
| 6. Investments in subsidiaries | | |
| Additions during the year | <u>273.053.477</u> | <u>0</u> |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>273.053.477</u> | <u>0</u> |

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved Annual Reports

| | Equity interest | Equity | Results for the year | Carrying amount, SOF- 12 Skt. Petri Bidco ApS |
|--|--------------------|---------------------------|---------------------------|--|
| Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS, Valby | 100 % | 95.328.700 | 6.628.546 | 77.556.403 |
| Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS, Valby | 100 % | <u>385.107.185</u> | <u>216.436.322</u> | <u>195.497.074</u> |
| | | <u>480.435.885</u> | <u>223.064.868</u> | <u>273.053.477</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|---------------------------|-------------------|
| 7. Receivables from group enterprises | | |
| Additions during the year | <u>753.631.679</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2021 | <u>753.631.679</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2021 | <u>753.631.679</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Which is specified as follows: | | |
| Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS | 102.011.171 | 0 |
| Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS | <u>651.620.508</u> | <u>0</u> |
| | <u>753.631.679</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|---------------------------|-------------------|
| 8. Payables to group enterprises | | |
| Total payables to group enterprises | 362.013.583 | 0 |
| Share of amount due within 1 year | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Total payables to group enterprises | <u>362.013.583</u> | <u>0</u> |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

9. Charges and security

The shares in Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS and Ejendomsselskabet Fiolstræde ApS have been pledged as security towards bank loans.

10. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

11. Related parties

Controlling interest

SOF-12 Skt. Petri Holdco S.á r.l. owns 100% of the shares in SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements for the ultimate Parent Company:

Starwood Capital Group, L.L.C.

591 W Putnam Ave

Greenwich, Connecticut 06830

United States

Transactions

The Company's intercompany transactions has during the year been entered into at arm's length.
